1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 22.08.2018

№ 1050 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

на территории города Иванова»

Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 49 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова, Администрация города Иванова постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от

22.08.2018 № 1050 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на

территории города Иванова»:

1.1. В приложении № 1 «Технические характеристики рекламных конструкций,

включенных в схему размещения рекламных конструкций на территории города

Иванова», в приложении № 2 «Адресный перечень  мест размещения рекламных

конструкций, включенных в схему размещения рекламных конструкций на территории

города Иванова»:

1.1.1. Слова «остановочный навес с рекламным модулем» в соответствующем

падеже заменить словами «рекламная конструкция в форме остановочного навеса».

1.2. В приложении № 3 «Графические изображения (карты) размещения рекламных

конструкций, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению, с указанием

типов и видов рекламных конструкций, площади информационных полей и технических

характеристик рекламных конструкций»:

1.2.1. Слова «остановочный навес с поверхностями для размещения рекламы в

соответствующем падеже заменить словами «рекламная конструкция в форме

остановочного навеса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить на

официальном сайте Администрации города  Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

В.Н. Шарыпов